SERIE 35
HN35
4 / 8 / 16 Ch 4K Grabador de vídeo IP
integrado
NVRS CON TODAS LAS FUNCIONES
• Alta capacidad de descodificación para la visualización y
grabación 4K Ultra HD (UHD)
• Vea de 1 a 16 canales simultáneamente con reproducción

o en las especificaciones del producto sin previo aviso.
SERIE 35 - HN35  4 /8 /16 CH 4K GRABADOR DE VÍDEO IPDE RED INTEGRADO
Más información
Email : seguridad@honeywell.com
Honeywell Commercial Security
Calle María de Portugal 3-5
28050 — Madrid
España
Tel: +34 902 667 800
PEDIDOS
MODELLO DESCRIZIONE
HN35040100 NVR 4 canales 4K (8 MP), H.265/H.264, 4 canales POE, Cifrado de transmisión, 0 TB, 1SATA
HN35040101 NVR 4 canales 4K (8 MP), H.265/H.264, 4 canales POE, Cifrado de transmisión, 1 TB, 1SATA
HN35040102 NVR 4 canales 4K (8 MP), H.265/H.264, 4 canales POE, Cifrado de transmisión, 2 TB, 1SATA
HN35040104 NVR 4 canales 4K (8 MP), H.265/H.264, 4 canales POE, Cifrado de transmisión, 4 TB, 1SATA
HN35040106 NVR 4 canales 4Kk (8 MPp), H.265/H.264, 4 canales POE, Cifrado de transmisión, 6 TB, 1SATA
HN35040108 NVR 4 canales 4Kk (8 MP), H.265/H.264, 4 canales POE, Cifrado de transmisión, 8 TB, 1SATA
HN35040110 NVR 4 canales 4Kk (8 MP), H.265/H.264, 4 canales POE, Cifrado de transmisión, 10 TB, 1SATA
HN35080200 NVR 8 canales 4K (8 MP), H.265/H.264, 8 canales POE, Cifrado de transmisión, 0 TB, 2SATA
HN35080202 NVR 8 canales 4K (8 MP), H.265/H.264, 8 canales POE, Cifrado de transmisión, 2 TB, 2SATA
HN35080204 NVR 8 canales 4K (8 MP), H.265/H.264, 8 canales POE, Cifrado de transmisión, 4 TB, 2SATA
HN35080208 NVR 8 canales 4K (8 MP), H.265/H.264, 8 canales POE, Cifrado de transmisión, 8 TB, 2SATA
HN35080210 NVR 8 canales 4K (8 MP), H.265/H.264, 8 canales POE, Cifrado de transmisión, 10 TB, 2SATA
HN35080216 NVR 8 canales 4K (8 MP), H.265/H.264, 8 canales POE, Cifrado de transmisión, 16 TB, 2SATA
HN35160200 NVR 16 canales 4Kk (8 MP), H.265/H.264, 16 canales POE, Cifrado de transmisión, 0 TB, 2SATA
HN35160204 NVR 16 canales 4K (8 MP), H.265/H.264, 16 canales POE, Cifrado de transmisión, 4 TB, 2SATA
HN35160208 NVR 16 canales 4K (8 MP), H.265/H.264, 16 canales POE, Cifrado de transmisión, 8 TB, 2SATA
HN35160210 NVR 16 canales 4K (8 MP), H.265/H.264, 16 canales POE, Cifrado de transmisión, 10 TB, 2SATA
HN35160216 NVR 16 canales 4K (8 MP), H.265/H.264, 16 canales POE, Cifrado de transmisión, 16 TB, 2SATA
HN35160220 NVR 16 canales 4K (8 MP), H.265/H.264, 16 canales POE, Cifrado de transmisión, 20 TB, 2SATA
BÚSQUEDA DE NÚMERO DE  PARTE
HN35 0 8 02 16
04 = 4 CANALES
08 = 8 CANALES